
 

Číslo smlouvy: SNPCS 02855/2022

Dotační titul: A1

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY HNÍZDNÍCH LOKALIT

|. Smluvní strany

1.1 Zadavatel

Správa Národního parku české Švýcarsko

Sídlo: Pražská 457/52, 407 46, Krásná Lípa

zastoupena: Mgr. Richard Nagel, ředitel odboru veřejných vztahů

lČ: 06342477

DIČ: C206342477

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná kjednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a kontrole

plnění podmínek smlouvy: P.Svoboda

(dále jen „zadavatel")

a

1.2 Zhotovitel: David Boura

Bydliště

Datum

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zajistit ochranu

hnízdních lokalit v Ptačí oblasti Labské pískovce dle čl 2. 2 této smlouvy.Zadavatel se zavazuje

zaplatit zhotoviteli po vykonání činnosti dohodnutou cenu.

2.2 Předmětem této smlouvy je zajištění ochrany hnízdních lokalit a monitoringu v Ptačí oblasti

Labské pískovce.

Ochrana hnízdních lokalit bude prováděna pravidelná kontrola dodržování omezení vstupu a

zákazu rušení zvláště chráněných druhů ptáků v průběhu hnízdění ze strany veřejnosti. Kontrolní

činnost bude prováděna především ve dnech pracovního klidu o víkendech a svátcích, a to

včasovém rozmezí od 10: 00 do 20:00 hodin, minimálně však 6 hodin v každém dni. Časová

specifikace může být změněna dle potřeby a pokynů zadavatele. Maximální celkový počet hodin je

600 hodin.

Zhotovitel nebude bez důvodu vstupovat do ochranně zóny hnízdní lokality a bude postupovat

v souladu s ustanoveními zákona č 114/1992 Sb.,o ochraně přírody a krajiny, v platném znění.

0 zjištěných skutečnostech a průběhu činnosti bude veden výkaz činnost (viz příloha č. 2

smlouvy), ve kterém bude evidován čas a místo výkonu stráže přírody a zjištěné skutečnosti.

(dále jen „činnost)



 

2.3 Při provádění činnosti dle této smlouvy je zhotovitel vázán pokyny zadavatele.

Ill. Smluvni cena a platebni podminky

3.1 Smluvní cena nepřesáhne 78 000,- Kč (sedmdesátosmtisíc korun českých) a bude stanovena

dle skutečně provedené činnosti vykázané ve výkazu činnosti a na základě kalkulace uvedené

v příloze č. 2 této smlouvy.

3.2 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s činností jsou zahrnuty ve smluvní ceně.

3.3 Smluvní cena bude vyúčtována po provedení činnosti. Zhotovitel je povinen doručit zástupci

zadavatele od ukončení smluvní činnosti výkaz činnosti. 0 doručení bude vyhotoven předávací

protokol. Na základě výkazu činnosti bude zástupcem zadavatele provedeno vyúčtování do 5

pracovních dnů.?

3.4Vyúčtování musí mít tyto náležitosti: číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy;

označení banky zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada

provedena; jméno a adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů, konečnou částku.

3.5Vyúčtováníje splatné do 30 kalendářních dnů po jeho provedení zadavatelem. Zadavatel může

vyúčtování vrátit do data jeho splatnosti, pokud výkaz činnosti obsahuje nesprávné nebo

neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti počne běžet doručením opraveného a

bezvadného vyúčtování.

3.6Částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne splatnosti odepsána

z účtu objednatele.

lV.Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést činnost a předat zadavateli výkaz činnosti nejpozději do: 31. 8.

2022.

4.2 Místem plnění je území Ptačí oblasti Labské pískovce.

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést činnost v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva.

Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění činnosti dbát pokynů zadavatele.

5.2 Zadavatel je oprávněn kontrolovat provádění činnosti. Zjisti-li zadavatel, že zhotovitel provádí

činnost v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit a

dožadovat se provádění činnosti řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve lhůtě

mu k tomu poskytnuté, je zadavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného

odstoupení zhotoviteli.

VI. Závěrečná ustanovení



 

6.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očislovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

6.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

6.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy,

včetně vyplacené ceny.

6.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva

stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

6.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem poslední

smluvní strany.

6.6 Obě smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s

celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v

tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podminek.

6.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — cenová kalkulace

,.
)“ , / , ' . «-

. , , „ ' „' ( 'f. (.;, ,

V Krasne Lipe dne ...:..‘/ ............ ' * V f.../Č!....... dne / ' *

Objednatel
Zhotovitel

  
David Boura

Mgr. Richard Nagel

Reditel odboru veřejných vztahů



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová kalkulace — zajištění hnízdních lokalit a monitoring fauny a flory 2022

jméno příjmení místo sazba hodiny cena č.j. poznámka

Konstantin Kiryčuk Ptačí oblast LP 130 600 78 000,00 Kč 02854/2022

David Boura Ptačí oblast LP 130 600 78 000,00 Kč 02855/2022

Václav Šena NP České Švýcarsko 130 200 26 000,00 Kč 02856/2022

Jan Lobotka NP České Švýcarsko 130 600 78 000,00 Kč 02858/2022

Luděk Nýdr Ptačí oblast LP 130 200 26 000,00 Kč 02857/2022

Celkem 2200 286 000,00 Kč       
 

 


